
UCHWAŁA NR 124/269/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 1.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 72.922.892 zł z tego: dochody majątkowe 9.539.739 zł, dochody bieżące 

63.383.153 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 6.894.388 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości: 75.748.158 zł z tego: wydatki majątkowe 15.747.873 zł, wydatki bieżące 
60.000.285 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 6.894.388 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 54.336 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;

3. Deficytem budżetowym w wysokości 2.825.266 zł.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2763



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr  124 / 269 /18  z 29 maja 2018 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH   WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 875 19 875

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 875 19 875

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( przebudowa ul.Kombatantów i Wojska P.) 19 875

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 875

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 199 39 199

75020 Starostwa  powiatowe 16 199 16 199

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 199

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 199

75095 Pozostała działalność 23 000 23 000

"Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego 8.9"

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 375

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 125

3247 Stypendia dla uczniów 12 132

3249 Stypendia dla uczniów 2 141

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 184

4307 Zakup usług pozostałych 19 550

4309 Zakup usług pozostałych 3 450

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000 2 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4220 Zakup żywności 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2763



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 543 88 543

80102 Szkoły podstawowe specjalne 88 543 33 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 66 800 33 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 800

Młodzieżowy Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rzepczynie 21 743

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 743

80111 Gimnazja Specjalne 0 55 543

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 33 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800

Młodzieżowy Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rzepczynie 21 743

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 743

852 POMOC SPOŁECZNA 1 679 1 679

85218 Powiatowe  centra pomocy rodzinie 1 679 1 679

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679

4040 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 679

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 814 1 814

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 034 1 034

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034

4040 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034

85395 Pozostała działalność  780 780

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Świdwinie 

"Nasze wsparcie twój sukces "

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780

4047 Składki na ubezpieczenia społeczne 780

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2763



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 142 1 142

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 142 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 142

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 1 142

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 142

855 RODZINA 577 577

85508 Rodziny zastępcze 89 89

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 488 488

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 488

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488

Razem przeniesienie planowanych wydatków 154 829 154 829

w tym: majątkowe 86 675 19 875

66 800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2763


		2018-06-11T07:57:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




